Ordo Benedictinorum Casinensium in Rosarij exercitijs omnibus Christi fidelibus, in Virginis obsequium ad ex- Hortus Mariano Arcos 4
cap. I pag. 172.
Sanctimonialium Ordinis Benedictinorum veneratione erga Virginem Rosarij, talem

existit, atque mirandam, ut
Beata Gertruda, Virgo Ange-
licus Salutations in Rofario
pronunciatas in tot aureos de-
narios de thesauro cordis sui
Deiparae oblatos, sit contem-
plata. Lib. 4. Recens. cap. 55.
& P. Franc. de la Cruz in Hor-
culo Marian. Areola 4. cap. 2.
pag. 176.

Confimilem visionem B.
Mithildam Ordinis Sancti Be-
nedicti inter Rofatij exercita
habuisse fetur. Virginem
namque Deiparam Salutatio-
nem Angelicam aureis litteris
contextam in pectore gestasse
coram B. Mithilda pro certis
proditur. P. Franc. de la Cruz.
Areola 4. pag. 163.

Quiammo celeberrimum
quoddam Monasterium San-
ctimonialium non sine magno
laborio et industria nos De-
signaverunt. Vnde et de Va-
riis modis operari. Agere
admodum difficultate. Et
admodum expensis. Quod
cumque invenimus. Non
poterit nos deponere. Quod
cumque invenimus. Non
poterit nos deponere.

**MEMORABILIA
TERTIJ SÆCULI
VIDELICET
Ab anno 1412. vsque ad annum 1512.
VICTORIAE
OPE ROSARIJ
CONSEQVVTÆ.**

Nter Rosarij memorabilia
I habui seculi, non immere-
to enumerando venit celebris
illa Victoria, circa hunc an-
num 1412. ab Invictissimo
Ladisculo Polonice Rege ope
Virginis Rosarij consequata.
Adversus namque Marianos
Crocigeros strenue drancan-
do, de interficis inimicorum,
copijs vlique ad quinquaginta
milia enumeravit. Abraham
Bzouius tom. 15. Aunal. pag.
332.

Anno 1414. Ferdinandus I. Aragonia Rex Sacratissimae Rosarii per totam Hispaniam euulgati deuotissimus, hic pro gratiarum actione celeberrima cuiusdam victoriae adversus Mauretanos ope Virginis consecuta, Ordinem Lilia-

torum Equitum, Rosarij sodalitatis coronelatum institut. Gonuson in Chronic. B. Virginis. Lausentius Villa de Ferdinandio Aragonie Rego lib. rex Abraham Bzoutio tom. 15 Annal. pag. 377.

Anno 1419. Henricus V. Anglie Rex. In Assumptionis Deipara confusis Ecclesie solemnia, vnum ex principiis Rosarij Mysterij, ter mirabiliter de hostib; triumphauit vnde, & Virginem Dei Matrem sub huncupatione Rosarij ardentius colore capiti. Thomas Valdens. Coluin. in Kalend. Mariano 30. Augusti, & Abraham Bzoutius tom. 15 Annal. pag. 594.

Anno 1431. Ioannes Castellæ ac Legiones Rex, in San-

Sanctissimi Rosarii, deuotione
alijs ad exemplar, hic ad San-
ctissimi nominis Mariae invoca-
tionem, de inimicorum co-
pijs vñque ad internectionem
decem milium gloriofissimam
victoriam reportauit. Abraham
Bzouius tom. 16. Annal. pag.
24. ex Matiana lib. 20. cap. 7.